
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

Úřad městské části, Antala Staška 2059/80b
O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  A  D O P R A V Y

_____________________________________________________________________________________________________________

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČ.: 0006 3584 Tel: + 420 26 11 92 111

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 Bankovní spojení: 19-2000832359/0800 Fax: -

e-mail: posta@praha4.cz

Č.j.: P4/069387/23/OŽPAD/Pec./Zvl.už.78/23 V Praze: 22. 2. 2023
Spisová značka: P4/069387/23/543
Vyřizuje/tel.: Ing. Jitka Pěčková/261 192 401

R o z h o d n u t í

Úřad městské části Praha 4 - odbor životního prostředí a dopravy, příslušný podle ustanovení § 40 odst. 5 

písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen zákon o pozemních 

komunikacích) a vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, v platném znění, se souhlasem Policie ČR – Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy – odboru služby 

dopravní policie, č.j.: KRPA-68888-1/Čj-2023-0000DŽ, ze dne 22. 2. 2023 vydává toto rozhodnutí žadateli: 

Energo Praha s.r.o., IČ: 62916513

U Krčského nádraží 228/15

140 00 Praha 4

Radka Šedivá, tel. 777 253 270

a  p o v o l u j e

podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) 2, zákona o pozemních komunikacích,

zvláštní užívání komunikace v Praze 4 - Kunratice v tomto úseku:

Mašatova, Turgeněvova, Fadějevova, Dunajevského, Glazunovova, Krále Václava IV., Vídeňská 

a K Libuši

z důvodu: výkopové práce pro obnovu kabelového vedení NN a VN

v rozsahu: 1. etapa 743 m2, 2. etapa 701 m2, 3. etapa 567 m2, 4. etapa 282 m2, 5. etapa 398 m2

termín: 1 etapa: 16. 3. – 16. 4. 2023, 2 etapa: 7. 4. – 7. 5. 2023, 3 etapa: 1. 5. – 28. 5. 2023, 

4 etapa: 20. 5. – 25. 6. 2023 a 5 etapa: 20. 5. – 25. 6. 2023

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí:

č.  1 - všeobecné podmínky  

č.  2 - DIO

Investor:

PREdistribuce a.s., IČ: 27376516

Svornosti 3199/19a

150 00 Praha 5

Odpovědný pracovník: Ing. J. Forejt, tel. 267 051 111

Zhotovitel:

Energo Praha s.r.o., IČ: 62916513

U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4

Odpovědný pracovník: p. Liška, tel. 608 383 322



Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

1. Dopravní značení v reflexním provedení dle platné normy zajistí žadatel a bude provedeno podle 

odsouhlasené situace odbornou firmou. Budou použity velkoplošné gumové podstavce.

2. Zhotovitel musí v dostatečném předstihu a vhodným způsobem informovat o připravované akci 

obyvatele a firmy, dotčené prováděním prací.

3. Zábor nesmí zakrývat dopravní značky a zařízení

4. Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.

O d ů v o d n ě n í

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací Mašatova, Turgeněvova, Fadějevova, Dunajevského, 

Glazunovova, Krále Václava IV., Vídeňská a K Libuši, Praha 4 - Kunratice, z důvodu výkopových prací 

pro obnovu kabelového vedení NN, VN, bylo vydáno se souhlasem Policie ČR - Krajského ředitelství policie 

hl. m. Prahy - odboru služby dopravní policie jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a po zjištění, že 

povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

P o u č e n í  o  o p r a v n é m  p r o s t ř e d k u

Proti rozhodnutí mají účastníci řízení právo podat dle ustanovení § 81 a násl. zák. č. 500 / 2004 Sb., správní 

řád, v platném znění odvolání, ústně do protokolu nebo písemně, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí k odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy, prostřednictvím odboru 

životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 4. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné (§ 82 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění). Odvolání se podává 

s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal 

jeden stejnopis (§ 82 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění).

Jaroslav Vodák

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Právní moc a vykonatelnost rozhodnutí se řídí ustanoveními § 73 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění. Poruší-li právnická nebo fyzická osoba podmínky stanovené v tomto rozhodnutí, silniční 

správní úřad v souladu s ustanoveními § 25 odst. 3 zákona o pozemních komunikacích rozhodne o odnětí či 

omezení tohoto povolení.

Povolení ke zvláštnímu užívání nezbavuje uživatele povinnosti k náhradám za poškození nebo znečištění 

silnice nebo místní komunikace.

Povolení nenahrazuje smlouvu o nájmu části silničního pozemku.

Ve veřejném zájmu může být povolení omezeno nebo zrušeno.

Rozhodnutí se doručuje: Energo Praha s.r.o., U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4

Na vědomí: Policie ČR – KŘP hl. m. Prahy, Kongresová 2, 140 00 Praha 4



Městská část Praha 4 - OŽPAD

P o p l a t k y

Akce: Mašatova, Turgeněvova, Fadějevova, Dunajevského, Glazunovova, Krále Václava IV., 

Vídeňská a K Libuši (kabelové vedení NN a VN, Praha 4 - Kunratice)

Poplatník: Energo Praha s.r.o., U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4

Správní poplatek za zvláštní užívání PK ve výši 500 Kč

Variabilní symbol: 1361

Vystavila Ing. Jitka Pěčková dne:  22. 2. 2023

Bankovní spojení: Číslo účtu: 19 – 2 000 832 359/0800, Česká spořitelna, k. symbol: 358

Pokladna: Antala Staška 2059/80b: po, st:  08 00 - 18 00;    út, čt:  08 00 – 16 00;    pá:  08 00- 13 00


		2023-02-22T13:03:47+0000
	user_ts


		2023-02-22T14:17:32+0100
	Petr Vlasák 937f2137315cb2fa8c9fabd54e079c7d8ff877be




